



ISO, İlk 500'e 'check-up' yapacak

Istanbul Sanayi Odası (ISO) tarafından 48 yıldır hazırlanan ve kamuoyu ile paylaşılan Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu (**ISO-500**) ve İkinci 500 araştırmalarının kapsamı genişletiliyor. İlk yıllarda önce 100, ardından 300 büyük şirketin mali verilerini ortaya koyan araştırma 1980'den bu yana **ISO 500** adıyla yayınlanıyor ve Türkiye özel sektörünün kar, ihracat ve istihdam gibi önemli parametrelerde nasıl bir performans sergilediğini ortaya koyuyor. Bu yıldan itibaren ise yayınlanan veriler daha ayrıntılı analizlerle kamuoyunun bilgisine sunulacak. **ISO Başkanı Erdal Bahçivan**, **ISO 500**'ün kendi içinde çok daha farklı bilgiler ve



sonuçlar içerdiğini belirterek, "Bunların hepsini bir anda analiz etmeye zaman yetmez. Bu nedenle geçmiş yıllardaki araştırmalarımızı da önümüze koyarak, danışmanlarımızla birlikte yeni bir seri başlatmayı düşünüyoruz. Yani **ISO 500**'ün çeşitli açılardan check-up'ı olarak düşünün" diyor. Böylelikle, **ISO Ekonomik Araştırmalar Şubesi** tarafından yürütülen çalışmalar sonucunda, birkaç ay içinde Türkiye'nin en büyük 500 sanayi şirketine ilişkin firma bazında daha ayrıntılı veri setleri hazırlanacak ve kamuoyuna açıklanacak.



İflas ertelemelerinde suistimallere karşı önlem alınması istendi

'İflas ertelemeleri suistimal ediliyor'

Son zamanlarda gündemden düşmeyen iflas ertelemeleri ile ilgili suistimler artıyor. Ekonomi yönetimince ele alınan soruna sanayici ve tüccar da duyarlı.

Mutlaka tedbir gerekir

ISO Başkan Yardımcısı Dalgakıran ve **İTO Başkan** Yardımcısı Topçu, önlemlerin darda olup da kurtulma ihtimali bulunan şirketleri mağdur etmemesi temennisinde bulunuyor. Dalgakıran, "Bu ertelemelerde ciddi suistimler var. Bunlara mutlaka tedbir alınması gerek" dedi.

Art niyetli şirketler var..

İTO Başkan Yardımcısı Topçu ise iflas ertelemeleri ile ilgili şikâyetlerin arttığını anlatıyor. Topçu, ertelemelere art niyetli şirketlerin ve bireylerin de başvurduğunu belirtip "Böyle bir sistemde, böyle art niyetli tavırların artması yeni uygulamalara yönelimi gerekir" şeklinde konuştu. ■ 7'de



'İflas ertelemeleri suistimal ediliyor'

Makine İhracatçıları Birliği (MAİB) Başkanı ve **Istanbul Sanayi Odası (ISO) Başkan Yardımcısı Adnan Dalgakıran** ile **Istanbul Ticaret Odası (ITO) Başkan Yardımcısı Dursun Topçu**, suistimallere karşı önlem alınması gerektiğini vurguluyor. Dalgakıran ve Topçu, önlemlerin darda olup da kurtulma ihtimali bulunan şirketleri mağdur etmesi temennisinde bulunuyor. Alacakları ve rehinli malların satışını durduran iflas ertelemelerine başvurular 2015 itibari ile 500'e dayanırken, 2016'nın 3 ayı itibari ile 200'ü buluyor. Şu aralar usulüne uygun olmayan ertelemelerin adedi artıyor. Bu durum alacaklıyı mağdur ettiği gibi durgunluğa neden oluyor. Ekonomi yönetimi, suistimalleri önleme adına ağır müeyyideleri devreye almayı planlıyor. Müeyyidelerin yanında şirketlere tanınan ödeme müddetinin indirilmesi, erteleme için ilgisiz bir mahkemeye başvurunun önlenmesi hedefleniyor. Ekonomi yönetimi-

Son zamanlarda gündemden düşmeyer iflas ertelemeleri ile ilgili suistimaller artıyor. Ekonomi yönetimince ele alınan soruna sanayici ve tüccar da duyarlı.

nin planları üretici, ihracatçı ve tüccar tarafından olumlu karşılanıyor.

SAMİMİ OLAN KOLLANMALI

MAİB Başkanı ve **ISO Başkan Yardımcısı Adnan Dalgakıran**, iflas ertelemelerin bir sorun olduğuna işaret ediyor. Dalgakıran, "Bu ertelemelerde ciddi suistimaller var. Suistimaller mutlaka önlenmeli, mutlaka tedbirler alınmalı. Ama bunu yaparken hakikaten ertelemeye gerek duyan, hayatını devam ettirmeyi esas alan şirketler unutulmamalı. Bunlar da mağdur edilmemeli. Suistimal yapanlardan ötürü şirketlerin elinden böyle bir inkâm almamak gerek." uyarılarını yapıyor. Dalgakıran, erteleme talebinde

bulunan şirketlerin tüm yönleri ile tahlil edilmeleri gerektiğine temas ediyor ardından "Önden çek verip taahhüde giriyor ardından iflas erteleme talep ediyor. Bu gibi tavırların suistimal olup olmadığı mutlaka anlaşılmalı. Tabii konuyu hukuki yönleri ile ele almak ve sorunları gidermek de yararlı" diyor.

ART NİYETLİ TAVIRLAR

ITO Başkan Yardımcısı Dursun Topçu ise iflas ertelemeleri ile ilgili şikâyetlerin arttığını anlatıyor. Topçu, ertelemelere art niyetli şirketlerin ve bireylerin de başvurduğunu belirtip "Böyle bir sistemde, böyle art niyetli tavırların artması yeni uygulamalara yönelimi gerekli kılıyor." yorumunu yapıyor. Topçu, iflas ertelemeler ile ilgili yeni bir metnin ekonomiye faydalı olacağından söz ediyor ve ekliyor: "Bu metin ile hakikaten darda olan firmalar ertelemekten yararlanacak. Hakikaten usulsüzlüklerin arttığı görülüyor."



İSKİF 2016'yı 75 bin kişi ziyaret etti

İŞKUR İstanbul İl Müdürü Coşkun, "İSKİF'2016'da amacımız, iş arayan ve eleman arayanları aynı platformda buluşturup, yakalayamadıkları birebir görüşme fırsatını yaratıp, kendilerini ifade etmelerini sağlamaktı. Bunu da başardık" dedi.

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) İstanbul İl Müdürlüğü tarafından bu yıl 5. kez düzenlenen İSKİF'2016 İstanbul Kariyer ve İstihdam Fuarı'nı 75 bin kişi ziyaret etti.

İSKİF'2016 tarafından yapılan açıklamaya göre, İŞKUR İstanbul İl Müdürlüğü tarafından, 9-11 Haziran 2016 tarihleri arasında düzenlenen İSKİF'2016 İstanbul Kariyer ve İstihdam Fuarı, Yeşilköy İstanbul Fuar Merkezi'nde yapıldı. Açılışını Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Süleyman Soylu, İŞKUR Genel Müdürü Mehmet Ali Özkan, İstanbul Vali Vekili Hasan Öztürk, İŞKUR İstanbul İl Müdürü Muammer Coşkun, **İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçıvan** ve **İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkan Vekili Hasan Erkesim**'in yaptığı fuar büyük ilgi gördü.

Bankacılık, medya, hizmet, perakende, sağlık, inşaat, tekstil, ev tekstili, otomotiv, finans, telekomünikasyon, emlak, havacılık, beyaz eşya, akaryakıt gibi daha onlarca sektörden binlerce çalışan



olan lider firmalarının yer aldığı İSKİF 2016 Fuarı'nda, ziyaretçiler aracı olmadan ekonominin 200'ü aşkın etkin firması ile görüşme fırsatı buldu. 3 günde 75 bin kişinin ziyaret ettiği İSKİF'2016'da firmalara ulaştırılan 700 bin CV değerlendirilerek işe alım gerçekleştirilecek.

İSKİF'2016'nın Ramazan ayına denk gelmesine rağmen ziyaretçiler fuara akın etti. Fuara en büyük ilgiyi gençler gösterdi. Fuarda İŞKUR İstanbul İl Müdürlüğü tarafından kurulan engelli standı da, engellilere büyük kolaylık sağladı. Fuarı ziyaret eden engelliler, kendilerini karşılayan

İŞKUR danışmanları tarafından yönlendirilerek, daha hızlı başvuru yaptılar.

Açıklamada görüşlerine yer verilen İŞKUR İstanbul İl Müdürü Muammer Coşkun, İSKİF Fuarı'nda iş arayanlar ile işverenleri bir araya getirdiklerini ifade etti.

Türkiye'nin genç, dinamik ve her geçen gün eğitim seviyesi yükselen iş gücüne sahip bir ülke olduğunun altını çizen Coşkun, "İş gücümüzün yüzde 35'i, 15-29 yaş aralığında olmasına rağmen eğitim-istihdam ilişkisinin kurulamamış olması nedeniyle işsizlik oranımız yüzde 11'ler seviyesinde seyretmektedir. İS-

KİF'2016'da amacımız, iş arayan ve eleman arayanları aynı platformda buluşturup, yakalayamadıkları birebir görüşme fırsatını yaratıp, kendilerini ifade etmelerini sağlamaktı. Bunu da başardık. Fuarla hükümetimizin 2023 hedefleri doğrultusunda işsizliğe çözüm ürettiğimizi ve istihdamda büyük katkı sağladığımızı düşünüyorum." değerlendirmesini yaptı.

Verilen bilgiye göre, İŞKUR İstanbul İl Müdürlüğü'nün düzenlediği İSKİF'2016, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, İstanbul Valiliği, İstanbul Büyükşehir Belediyesi, **Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, İSO, İTO** ve Dünya Ticaret Merkezi'nin desteği ile gerçekleştirildi.

Türkiye ekonomisinin etkin sektörlerinden tekstilde ihracatın artması için önemli çalışmalar yürüten İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri (İTKİB) ve İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri (İTHİB) de katılımlarıyla İSKİF'2016 Fuarı'na destek verdi. **(İstanbul, aa)**

Artan iflas ertelemelerinde istismarlara dikkat uyarısı

Ekonomiyi pembe gösteren söylemler kötü gidişi önlemeye yetmiyor. Borçlarını ödemedikleri iddiasıyla şirketler hakkında açılan davalar, iflas erteleme talepleri artıyor. Ayrıca, bu konuyu istismar etmek isteyenlerin giderek çoğaldığına yönelik şikayetler de büyüyor.

ÖNLEMLER KURTULMA İHTİMALİ OLAN ŞİRKETLERİ BATIRMASIN

Ekonomideki sıkıntılar, iflas ertelemelerini ve iflas ertelemeleri ise bu alanda suistimalleri artırırken, konuyla ilgili açıklama yapan Makine İhracatçıları Birliği (MAİB) Başkanı ve İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkan Yardımcısı Adnan Dalgakıran ile İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkan Yardımcısı Dursun Topçu, suistimallere karşı önlem alınması gerektiğini dile getirdi. Dalgakıran ve Topçu, önlemlerin darda olup da kurtulma ihtimali bulunan şirketleri mağdur etmemesi gerektiğini de vurguladı.

İFLAS ERTELEME TALEPLERİ İLK 3 AYDA 200'Ü BULDU

Alacakları ve rehinli malların satışını durduran iflas ertelemelerine başvurular 2015 itibari ile 500'e dayanırken, 2016'nın ilk 3 ayında 200'ü buldu. Şu aralar usulüne uygun olmayan ertelemelerin adedi artıyor. Bu durum alacaklıyı mağdur ettiği gibi durgunluğa neden oluyor. Ekonomi yönetimi, suistimalleri önleme adına ağır müeyyideleri devreye almayı planlıyor. Müeyyidelerin yanında şirketlere tanınan ödeme müddetinin indirilmesi, erteleme için ilgisiz bir

mahkemeye başvurunun önlenmesi hedefleniyor.

"KARŞILIKSIZ ÇEK İLE İLGİLİ MÜEYYİDİLER AĞIRLAŞTIRILMALI"

Karşılıksız çek tutarı 2015 itibari ile 27 milyon lirayı geçerken, 2016 3 ayı itibari ile 6 milyar lirayı aşıyor. Bu konuya da el atılması talep ediliyor. Adnan Dalgakıran, çekin suistimalin arttığı bir alan olduğunu da vurguladı. Dalgakıran şunları söyledi: "Ödenmeyen çeklerde de dikkatli olmak gerekiyor. Suistimal edenler için hapis olması doğal. Bu dolandırıcılığa girer. Bunu yapanlar var. Burada dikkat edilmesi gereken her şeyi kitaba uygun yapan ama darda olanları ayırtırmaktır. Tabii bu çek verme olayında bankaların da sorumluluğu artırılmalı. Nihayetinde çek verilen 'sen bu parayı al ve dilediğin gibi yararlan' dediğinizde itibar olmalı. Çek miktarının sınır olmalı, bankaların da daha çok sorumluluk almalı."

YAPTIRIMLAR AĞIRLAŞTIRILMALI

Dursun Topçu da çek ile ilgili istismarlardan yakınıyor. Topçu, şu açıklamalarda bulunuyor: "Ödenmeyen çeklerde yaptırım hafif. Ağır müeyyideler sisteme fayda getirir. Çek kullanım aygıtı olmaktan çıkıyor. Bir şekli ile çek fiktif emisyon para gibi idi, onun daralması durgunluğa neden oluyor. Ben ce burada ödenmeyen çekler ile ilgili müeyyideler ağırlaştırılabilir. Hapis de görüşülebilir. Şu anki sistem iyi değil, dengeyi tahrip etti. Çeklerinin karşılığını alamayanların mağduriyeti arttı. Çeke duyulan güven geriledi." **CIHAN**

MUTLAKAYENİ TEDBİRLER ALINMALI

Ekonomi yönetiminin planları üretici, ihracatçı ve tüccar tarafından olumlu karşılanıyor.

MAİB Başkanı ve İSO Başkan Yardımcısı Adnan Dalgakıran, iflas ertelemelerin bir sorun olduğuna işaret ediyor. Dalgakıran, "Bu ertelemelerde ciddi suistimaller var. Suistimaller mutlaka önlenmeli, mutlaka tedbirler

alınmalı. Ama bunu yaparken hakikaten ertelemeye gerek duyan, hayatını devam ettirmeyi esas alan şirketler unutulmamalı. Bunlar da mağdur edilmemeli. Suistimal yapanlardan ötürü şirketlerin elinden böyle bir imkânı almamak gerek" uyarılarını yapıyor.

Dalgakıran, erteleme talebinde bulunan şirketlerin tüm yönleri ile tahlil edilmeleri gerektiğine temas ediyor ardından "Önden çek verip taahhüde giriyor ardından iflas erteleme talep ediyor. Bu gibi tavırların suistimal olup olmadığı mutlaka anlaşılmalı. Tabii konuyu hukuki yönleri ile ele almak ve sorunları gidermek de yararlı. " diyor. İTO Başkan Yardımcısı Dursun Topçu ise iflas ertelemeleri ile ilgili şikâyetlerin arttığını anlatıyor. Topçu, ertelemelere art niyetli şirketlerin ve bireylerin de başvurduğunu belirtip "Böyle bir sistemde, böyle art niyetli tavırların artması yeni uygulamalara yönelimi gerekli kılıyor" yorumunu yapıyor.

Topçu, iflas ertelemeler ile ilgili yeni bir metnin ekonomiye faydalı olacağından söz ediyor ve ekliyor: "Bu metin ile hakikaten darda olan firmalar ertelemeyi yararlanacak. Hakikaten usulsüzlüklerin arttığı görülüyor. Sistem esasında güç durumda olan firmaları rahatlatmayı hedefliyor. Ama yanlış uygulamalar sorun doğuruyor. Kanım o, yeni metin bunu önleyecek."





İflâs ertelemelerinde suistimallere tedbir şart

İFLÂS ertelemeleri ile ilgili suistimaller artıyor. Ekonomi yönetimince ele alınan soruna sanayici ve tüccar da duyarlı. Makine İhracatçıları Birliği (MİB) Başkanı ve **İstanbul Sanayi Odası** (İSO) Başkan Yardımcısı **Adnan Dalgakıran** ile **İstanbul Ticaret Odası** (İTO) Başkan Yardımcısı Dursun Topçu, suistimallere karşı tedbir alınması gerektiğini vurguluyor. Dalgakıran ve

Topçu, tedbirlerin darda olup da kurulma ihtimali bulunan şirketleri mağdur etmemesi temennisinde bulunuyor. Alacakları ve rehinli malların satışını durduran iflâs ertelemelerine başvurular 2015 itibari ile 500'e dayanırken, 2016'nın 3 ayı itibari ile 200'ü bulunuyor. Şu aralar usûlüne uygun olmayan ertelemelerin adedi artıyor. Bu durum alacaklıyı mağdur ettiği gibi dur-

gunluğa sebep oluyor. Ekonomi yönetimi, suistimalleri önleme adına ağır müeyyideleri devreye almayı planlıyor. Müeyyidelerin yanında şirketlere tanıyan ödeme müddetinin indirilmesi, erteleme için ilgisiz bir mahkemeye başvurunun önlenmesi hedefleniyor. Ekonomi yönetiminin planları üretici, ihracatçı ve tüccar tarafından olumlu karşılanıyor. **İstanbul** - cihan